
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/000í -55

PORTARIA N', 20.72612021

r(

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto no

3.36312016 de l0 de novembro de2016.

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora MIRIAN DE FATIMA DAL VESCO,
ocupante de cargo efetivo de Professora do Ensino Fundamental, para responder
pela Direção da Escola Municipal Guilherme Blick, 40 horas semanais, a vigência
desta portaria ser'á de 01 de Fevereiro de 2021 a 3 1 de .Ianeiro de 2023.

GABINETE DO PREF'EITO MUNICIPAL, I I DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique - se

Prefeito Municipal

^

Av. Ilrasil. 62 I - Clx. Postal 3 I -' C- [:]l) 85 7 I 0-000 FON If (46) 3563-8000 - U-mail: contato@omsas.pr.sov.br

Ortiíla


